מכבים-רעות, ובדומה לענייננו, גם שם הועלתה הטענה, שנדחתה בפסק הדין, כי על מנת

להשתמש במסלול זה יש לתקן את תמ"א 2/4.

המשיבים 2-1 (להלן: רת"א) הם הרגולטור הרלוונטי לענייננו, מכוח סעיף 82

לחוק הטיס, התשע"א-2011 (להלן: חוק הטיס) הקובע כלהלן:

הוראות תעבורה אווירית
82 (א) המנהל אחראי לתכנון ולפיתוח של מרחב הפיקוח
התעופתי של ישראל שהוקצה לשימוש התעופה האזרחית
לפי סעיף 80 (בפרק זה – המרחב האווירי האזרחי),
ולמתן הוראות לעניין השימושים במרחב האמור, בין
השאר בעניינים המפורטים להלן, והכל במטרה להבטיח
את בטיחות התעבורה האווירית, סדירותה ויעילותה,

(9)

המחלוקות בין הצדדים נוגעות להפעלת מסלולי הנחיתה, כאשר כל אחד .2

מהיישובים המצויים בקרבת נתב"ג מבקש כי ייעשה שימוש מוגבר במסלול נחיתה

שהיעף שלו אינו עובר מעליו, וזאת מטעמים ברורים של רעש ומטרד.

על סוגיה זו חולשת תמ"א 2/4 משנת 1997 (להלן: התמ"א), שנקבעה מכוח

סעיף 49(3) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965, הקובע כלהלן:

תכנית המיתאר הארצית תקבע את התכנון של שטח .49
המדינה כולה, ובין השאר –

[...]
(3) התווית רשת הדרכים הראשיות, קווי מסילות הברזל,
קווי הספקה ארציים, נמלים, עורקי הספקת המים
הארצית, סכרים, אגמי אגירה, תחנות כוח, רשת החשמל,